Vadium p[ro]stanti Lucie Inscrom p[ro]p[ri]e satisfacere
 ac omne Judicium pati debet & tenet. se ac
 suos successores, ad ad omnia Inscrom obligat
 p[ro]p[ri]e. eand[em] terminum primum peremptorium
 uti et ab eo. Unde & Consequenter. Et Ego ter
 minus, semper peremptorio, Vera Inscrom de
 p[ro]p[ri]a Majori Manorennice futuram Legatione, In
 tra vel extra Regnum servato nullam ad mu
 nimenta ad Euctorem vel alios quibuscumq[ue] dela
 tionibus & Legibus impedimentis non differendo
 ad quietem p[ro]p[ri]a ultra p[ro]p[ri]a offerit p[ro]p[ri]a
 Castre Capitan, Premishen, Armis de la
 tionem sibi non recipiendo, nullisq[ue] motionis
 Appellationis, ac clarum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 ac p[ro]p[ri]a oia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a vel tripli
 colis, Quosonibus, Susper, fatalis Juris, p[ro]p[ri]a
 ne Terrestri, bello Conventioneq[ue], ac alijs o
 mibus remedijs & defensis non subter fugat
 nec modo alio quovis evadere, hac sua
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a.

BUSINSKI BUSINSKIEGO QUI ETAT CUM STATUTIONE.

Componens p[ro]p[ri]a Coram officio & M[ag]is[ter]i Bradson Ca
 stre Capitan, Premishen, Nob[is] Ivan, p[ro]p[ri]a
 shi Jaroslawicz, Sanius Mente & Corpore Eius
 a Terris districtibus Juribus Jurisdictionibusq[ue]
 suis quibuscumq[ue] p[ro]p[ri]a & Capitan recedendo,
 sed tenet vero Castre Capitan, Premishen
 Juris dictione, quo ad bonum M[ag]is[ter]i Bradson at
 tenet, se cum successibus ac bonis suis q[ue]
 omnibus totaliter plenarie in cor p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a,
 tam libere p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 gnovit. Quia Ipse suus & Nob[is] p[ro]p[ri]a Bi
 Businski, fratris sui nato M[ag]is[ter]i p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Cuius nate habetione Cavet ac se p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a

Nos, nobiles Iwan Jaroslawicz Bilinski, olim No-
 biles Clementis Bilinski Jaroslawicz filium
 eiusq; posteror; de summa quadraginta floren-
 solar; sibi Regni et supra pro fratri suo, p-
 p- factum olim Nobili Clementi Bilinski
 et; Officij p-rii Inscra, et ad solucione super
 bonis suis p-rijs et hereditarijs velle Inyozie
 sci Zagonsu p-rius de Bolotca q; bo luego
 potabrybowie ac de Tatarskuy drogi tendere
 in bonis villis Bilina consistere, modo obli-
 gatione assecurata, tam de eaq; ipsa Inscione
 obbligatoria Castren; Capitane, Inscione
 Inscione Contenty quietat emittit dimittit et
 verumq; ac absolutum p-rius p-rius. Inscione
 nem eand; obbligatoria Castren; Armes ben-
 cum oib; eius conditionib; et legamentib; intoto et
 p-rius Capitat annulat et mortificat. Re-
 cognos sibi, p-rius fratri suo, summa eius den-
 quodraginta floren; solar; Adstantem esse
 p-rius bene. Nichilomin; Mortis Regni p-rius
 Iwan Bilinski Jaroslawicz, nobilem ferens
 Bilinski fratrem suum natu minorem, vel in
 euentu Mortis suor; illig, ad approbare
 per ipsum vel eius suor; Inscione p-rius
 quietatoriam, vel similem sue Interesse
 fauere, ad Acta quib; Authenticis Regni
 cum perpetuis in se habentia Intro ducit
 sum sex septuaginta ad ducere et p-rius
 taere, ab eo; vel eius suorib; ut p-rius
 debite exequari effuere, p-rius sub vobis
 summa quadraginta floren; solar; per
 eiusq; Nobilem Iwan Bilinski Jaroslawicz
 sine illig suor; nobile Bilinski, olim No-
 biles Clementis Bilinski Jaroslawicz filius,
 vel eius suorib; ob p-rius Inscione p-rius
 Nobilib;

Nobilis Jerey Beluski fratri sui Natus Minoris
 germani vel inuenta Mortis successorum illius
 tempore et loco supens ex presis ad solvend
 succumbens. Rogo quod ^{modo} sumpto ad
 solvend succumbito, ad pre obiqua principali
 non completa complenda. Craty Petrus Mraz
 Nthys Jovan Bilynski Jarostowicz Acrogny
 sue eig postevi. ad Instiam Jovan Beluski
 Jarostowicz olim Nthys clementy Beluski Ja
 rostowicz filij, sue eig successorum ad officium
 Grefer Castren Capitany Armyschen. Ex tunc
 reu su supratro, quo ad rendu spectat me
 diante semper in primo Citum termino tan
 quam poredmptores stare Juri parere re
 spondere, Uddum statum Labore, Inscrum
 pser satisfacere, hoc omne trauatum pati
 debet et tenet h leg ac suo successoris ad
 ead omnia pseribit et obligat pser. rebyqua
 nil immutandu ex antecedenti scribatur.

Sabbatho in Crastino Festi
 natiuitatis Sancti Joannis
 Baptistae Anno Domini
 millesimo sexcentesimo
 sexagesimo septimo
 Michalowski et Pegow
 ski mutuo roborant

25/VI
 1667

Comparentes pte Coram Pffuo & Afry Lud
 fony Castren Capitany Armyschen Craty Jo
 annes de Michalowie Michalowski, olim Craty
 Martini Michalowski filij ab una, & Joannes Be
 gowski parte ab altera sem menty & Cor
 poribz Exates, a Terris destructibz Juribus
 Jurisdictionibz

ex copia